
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-02-06-000021-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F22GL40760

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ІМЕКСБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги та інші майнові права за
кредитними договорами, що укладені з суб’єктами господарювання, а саме: №90 від 25.06.2007, №6
від 18.01.2008, №125 від 25.07.2006, №63-07 від 03.08.2007, №168/07 від 19.07.2007, №694 від
14.12.2007, №807 від 17.07.2008, №22 від 23.03.2006, №25 від 24.03.2006, №24 від 24.03.2006, №2 від
04.01.2006, №142-07 від 02.11.2007, №104-07 від 27.09.2007, №121-07 від 16.10.2007, №18-08 від
04.03.2008, №120-07 від 15.10.2007, №2008-07 від 28.02.2008, №280/ОФ/2005 від 08.07.2005, №34 від
13.02.2008, №178 від 14.11.2006, №71 від 30.01.2007, №90 від 18.07.2008, №86 від 22.06.2007, №81 від
14.05.2007, №2 від 21.07.2006, №46/КД/2003 від 21.03.2003, №89 від 26.06.2007, №51 від 06.05.2008,
№2409/65 від 24.09.2007, №08-01 від 22.01.2008, №11-О від 31.08.2007, №44/2956 від 25.09.2008,
№917/КЛ/2007 від 28.12.2007, №990217564ОК від 21.08.2008, №990216384 ОК від 23.07.2008, №17-пп
від 25.03.2008, №142 від 29.01.2007, №113 від 11.12.2006, №740 від 26.04.2005, №212 від 11.06.2007,
№13-18/08-ЕХ-25 від 01.10.2008, №24-пп від 06.12.2007, №232 від 24.12.2007, №132/07 від 23.11.2007

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 723 790.52 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 86 189.53 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 27.02.2019 16:24:18

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


